Правительство Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » апреля 2011 года

                 № 89

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от    17 января 2011 года № 4 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2011 год бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных автобусов»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от         17 января  2011 года № 4 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2011 год бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных автобусов» изменение, изложив утверждённое им распределение субсидий в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства

Удмуртской Республики  Ю.С. Питкевич
Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 04 апреля 2011 года № 89

«Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 17 января 2011 года № 4

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2011 год бюджетам муниципальных образований на  содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных автобусов

в  рублях

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Сумма

	1
	Алнашский район
	429 150

	2
	Балезинский район
	5 767 924

	3
	Вавожский район
	240 064

	4
	Воткинский район
	3 670 250

	5
	Глазовский район
	3 174 308

	6
	Граховский район
	552 397

	7
	Дебесский район
	3 483 317

	8
	Завьяловский район
	2 656 152

	9
	Игринский район
	1 368 544

	10
	Камбарский район
	192 577

	11
	Каракулинский район
	1 175 538

	12
	Кезский район
	4 013 571

	13
	Кизнерский район
	1 898 228

	14
	Киясовский район
	700 781

	15
	Красногорский район
	2 426 401

	16
	Малопургинский район
	2 206 611

	17
	Можгинский район
	4 161 703

	18
	Сарапульский район
	955 367

	19
	Селтинский район
	1 549 906

	20
	Сюмсинский район
	1 268 550

	21
	Увинский район
	1 714 405

	22
	Шарканский район
	4 769 082

	23
	Юкаменский район
	422 325

	24
	Якшур – Бодьинский район
	301 884

	25
	Ярский район
	2 123 958

	Итого
	51 222 993